

Erityisavustukset nuorisoalan alueellisen ja paikallisen toiminnan kehittämiseen

Hakija

Y-tunnus

0144036-6

Uudenkaupungin kaupunki

Sijaintikunta

Uusikaupunki

Hakemuksen käsittelevä AVI

Lounais-Suomen aluehallintovirasto (LSAVI)

Yhteystiedot

Postiosoite**Lähiosoite tai PL**

Koulupolku 5

Postinumero

23500

Postitoimipaikka

UUSIKAUPUNKI

Maksuyhteys

Tilinumero (IBAN)

FI5654910220000454

Pankin tunnistetieto (BIC)

OKOYFIHH

Hankkeen tiedot

Hankkeen nimi

Monialainen nuorisotyö kirjastossa

Tiivistetty kuvaus hankkeesta

Uudessakaupungissa on tarve tiivistää kirjastopalveluiden ja nuorisotyön yhteistyötä. Nuorisotyön tavoitteena on ensisijaisesti tukea nuorten kasvua turvallisemman tilan periaatteiden avulla kirjastoympäristössä. Hankkeen aikana tehdään kartoitusta kirjastoympäristössä tapahtuvista nuorisotyöllisistä menetelmistä sekä nuorten toiveista ja tarpeista. Hyväksi havaittuja menetelmiä toteutetaan suunnitelmallisesti kirjastossa nuorten parissa.

Suunniteltu kokonaiskesto

-

Ohjausryhmä

Virkanimike

kirjastotoimenjohtaja

Virkanimike

hyvinvointijohtaja

Virkanimike

nuorisopalveluiden vastaava

Virkanimike

kirjastonuorisotyöntekijä

Organisaatio

Uudenkaupungin kaupunki, hyvinvointi ja vapaa-aika palvelut

Organisaatio

Uudenkaupungin kaupunki, hyvinvointi- ja vapaa-aikapalvelut

Organisaatio

Uudenkaupungin kaupunki, hyvinvointi ja vapaa-aika palvelut

Organisaatio

Uudenkaupungin kaupunki, hyvinvointi ja vapaa-aika palvelut

Toteutus

Toteuttaja

Toteutusalue

Uusikaupunki

Tavoitteet

1. Nuorten kasvun tukeminen kirjastoympäristössä pohjautuen hyvinvointi- ja vapaa-aikapalveluiden turvallisemman tilan periaatteisiin. Nuorten vapaa-ajan oleilun tukeminen vaikuttaa turvallisten sosiaalisten suhteiden syntymiseen. Läsnä oleminen ja nuorten kohtaaminen on tärkeä nuorisotyöntekijän tehtävä kirjastossa. Tavoitteena on, että jokainen tulee nähdäksi ja kuulluksi ja kokee olevansa tärkeä osa yhteisöä. Yhdenvertaisuuden korostaminen kirjastonuorisotyössä on myös tärkeä osa nuorten tukemista.

2. Monialainen nuorisotyö. Hanketyöntekijä työskentelee monialaisesti mm. Seuraavien toimijoiden kanssa nuorisopalvelut, kirjastopalvelut, kasvun- ja oppimisen palvelut, 3. sektorin toimijat, ankkuritiimi ja sosiaali- ja terveyspalvelut.

3. Hanketyöntekijän aloittaessa kartoitetaan muissa kirjastoissa tehtyä nuorisotyötä sekä nuorten toiveita ja tarpeita. Alkukartoituksen jälkeen hanketyöntekijä kokeilee ja käynnistää hyväksi todettuja toimintoja kirjastoympäristössä.

4. Nuorten osallisuuden vahvistaminen heidän omassa toimintaympäristössään kirjasto- ja nuorisotyömenetelmien kautta. Työntekijän tavoitteena on edistää kirjastolain mukaan nuorten yhteiskunnallista ja kulttuurista vuoropuhelua. Tällä tuetaan myös nuorisolain toteuttamista, sillä pyrkimyksenä on lisätä nuoren kokemusta yhteiskuntaan kuulumisesta.

5. Hanketyöntekijä toimii nuoria koskevassa tieto- ja neuvontatyössä. Hanketyöntekijän tavoitteena on selvittää millaista tieto ja neuvontatyötä nuorisotyöntekijä voisi kirjastossa tehdä. Tämä voisi pitää sisällään esimerkiksi tietoiskuja liikenneturvallisuudesta, ehkäisevästä päihdetyöstä ja harrastusmahdollisuuksista.

6. Hanketyöntekijä työskentelee pääasiallisesti Uudenkaupungin pääkirjastossa, mutta jalkautuu myös kirjaston muihin toimipisteisiin. Näitä toimipisteitä ovat Kalannin kirjasto, kirjastoauto ja monitoimijatalo Wintteri.

Toimintasuunnitelma

Nuorisotyöntekijän rekrytointi on tarkoitus aloittaa heti, kun rahoituspäätös on saapunut. Kirjastolla on selkeä tarve saada työ aloitettua nuorten parissa heti kun se on mahdollista.

Tärkein työtehtävä on olla mahdollisimman paljon läsnä ja kohdata nuoria iltapäivä- ja iltapainotteisesti kirjastossa. Työntekijän tehtävä on ohjata ja tukea nuorten vapaa-ajan viettoa kirjastossa turvallisemman tilan periaatteiden mukaisesti. Uudenkaupungin hyvinvointi- ja vapaa-aikapalvelut ottavat käyttöönsä turvallisemman tilan periaatteet kesän 2025 aikana ja näitä on tarkoitus jalkauttaa nuorten asiakkaiden pariin. Turvallisemman tilan periaatteiden tavoitteena on saada kirjastosta turvallisempi tila kaikille kirjaston asiakkaille. Nuorisotyön ammattilainen tukee

nuoria kohti turvallisempaa tilaa ja turvallisten sosiaalisten suhteiden syntymiseen sekä yhteisöllisyyden tunteen vahvistamista. Tämä työskentelytapa aloitetaan heti, kun hanketyöntekijä aloittaa työssä. Kirjastonuorisotyön tavoitteena on olla osa nuoren turvaverkkoa ja täten vaikuttaa nuorten elinoloihin alueella. Tavoitteena on myös edistää nuorten yhdenvertaisuutta ja vaikuttaa siihen, että kirjastossa vapaa-aikaansa viettäviä nuoria ei kohdella syrjivästi.

Nuorisotyön toteuttaminen kirjastoympäristössä on Uudessakaupungissa uutta, joten työntekijä tekee alkukartoitusta työn alkaessa siitä millaista nuorisotyötä muissa kirjastoissa, on toteutettu sekä ottaa huomioon nuorten toiveet ja tarpeet. Alkukartoituksen jälkeen työntekijän on tarkoitus toteuttaa hyväksi todettuja toimintoja nuorten kanssa. Tukea näiden toteutettavien toimintojen valintaan työntekijä saa kirjastotoimenjohtajalta ja nuorisotyön vastaavalta. Tavoitteena on tarjota nuorille osallisuuden tunteen vahvistamista, lisätä nuoren kokemusta yhteiskuntaan kuulumisesta sekä tehdä nuorille suunnattua tieto- ja neuvontatyötä ajankohtaisista nuorten elämään liittyvistä asioista.

Hankkeen aikana tavoitteena on tiivistää nuoriso- ja kirjastopalvelujen yhteistyötä sekä tehdä moniammatillista yhteistyötä muiden nuorten parissa työskentelevien tahojen kanssa. Näitä tahoja ovat luonnollisesti kasvun- ja oppimisen palvelut, 3. sektorin palveluntarjoajat sekä sosiaali- ja terveyspalvelut.

Toteutetun työn vaikutuksia seurataan hankkeen aikana työn jatkamisen arvioimiseksi.

Arviointi, seuranta ja vaikuttavuus

Seuranta ja arviointi:

Työtä seurataan määrällisesti tilastoimalla erilliset toiminnot kirjastossa nuorisotyön tilastointiohjelmaan. Hankkeen aikana toteutetaan alkukartoitus nuorten toiveista ja tarpeista sekä muissa kirjastoissa tehtävästä nuorisotyöstä. Hankkeen aikana seurataan miten esille tullessiin toiveisiin ja tarpeisiin on pystytty vastaamaan.

Hankkeen aikana tarkastellaan, miten turvallisemman tilan periaatteiden jalkauttaminen on toteutunut ja miten se on vaikuttanut kirjastossa vapaa-ajan viettämiseen. Tätä arvioidaan kirjaston henkilökunnan ja asiakaspalautteiden avulla.

Hankkeen aikana toteutetaan kysely kirjastossa käyville nuorille.

Vaikuttavuus alueella:

Nuoret ovat löytäneet kirjaston tilat ja nuoria kävijöitä kirjastossa on paljon. Nuorten ryhmä ja nuorille ominainen käyttäytyminen on puhututtanut kirjaston kävijöitä. Vaarana on nuorten ryhmän ulossulkeminen ja nuorten epätasa-arvoinen kohtelu. Kirjasto ei halua poissulkea nuoria kirjaston käyttäjiä ja tavoitteena on turvata kaikille asiakkaille mukava vapaa-ajan vietto sekä palvelukokemus sekä kohdella kaikkia asiakkaita samanarvoisesti. Yhdenvertaisuuden varmistaminen on hankkeessa yksi tärkeä tavoite.

Nuoret tarvitsevat ohjausta ja tukea vapaa ajan viettämiseen julkisissa tiloissa. Turvallisempi tila kirjastossa on tärkeää kaikille kirjaston asiakkaille. Hyvinvointi- ja vapaa-aikapalveluissa otetaan käyttöön turvallisemman tilan periaatteet ja nuorisotyöntekijän tärkeä tehtävä on jalkauttaa näitä periaatteita kirjastossa. Tässä työssä nuorisotyön ammattilainen voi tukea nuoria kohti yhteisöllistä toimintaa ja tukea nuorten kasvua sekä itsenäistymistä. Uudenkaupungin alueella on myös tärkeää, että nuoret kokevat olevansa osallisena yhteiskuntaa. Tämän tunteen vahvistaminen on tavoitteena kirjastossa toteutettavassa nuorisotyössä.

Hankkeen aikana Uudenkaupungin kaupungissa tapahtuu merkittävä muutos nuorisotilojen osalta, kun nuorisotila siirtyy monitoimijatalo Wintteriin. Samassa rakennuksessa toimii nuorten muut palvelut, kuten harrastustoiminta ja koulu. Nähtäväksi jää, että millaisen muutoksen tämä tuo nuorten vapaa-ajan viettoon ja löytävätkö nuoret yhä uudelleen kirjastotiloihin. Pääkirjastoa remontoidaan ja se valmistuu samoihin aikoihin Wintterin kanssa. Nuorisopalveluiden ja kirjaston yhteistyön kehittäminen on tärkeää hankkeen aikana.

Yhteistyötahot

Muut yhteistyötahot

Kasvun- ja oppimisen palvelut, ankkuritiimi, 3. sektorin toimijat sekä sosiaali- ja terveyspalvelut, nuorisopalvelut ja kirjastopalvelut

Kustannusarvio ja rahoitus

Haettava summa (€)

471 29,40

Avustuksen suunniteltu käyttöaika

01.11.2024 - 31.12.2024

Onko hakemus jatkorahoitushakemus?

Ei

Kustannusarvio

Kustannus	Summa (€)	%-osuus	Erittely
Palkkakustannukset sivukuluineen / työpalkkio	44000,00	84%	palkkakustannukset sivukuluineen
Matka- ja kuljetuskustannukset	700,00	1%	matkakustannukset, kilometrikorvaukset
Kurssi- ja koulutuskustannukset	525,00	1%	koulutus
Välinehankinnat	2975,00	6%	Kirjastossa tapahtuvaan nuorten toimintaan hankittavat välineistöt/muut materiaalit (esim. lautapelit, tieto- ja neuvontatyössä tarvittavat materiaalit, satunnaiset tarjoiltavat yms.)
Tilavuokrat			
Muut vuokrat, leasingkustannukset			
Muut kustannukset	4166,00	8%	puhelin, atk, asiantuntijapalkkio nuorille järjestettävää tapahtumaa varten
Yhteensä (€)	52366,00		

Rahoitus

Rahoituslähde	Summa (€)	Erittely
Valtionavustus (haettava summa)	47129,40	
Kunnan rahoitus/kuntien omarahoitus	5236,60	
Yksityinen omarahoitus		
Muu julkinen rahoitus ja avustukset		
Toiminnasta saatavat tulot		
Muu rahoitus		
Yhteensä (€)	52366,00	

Valtionavustuksen osuus kokonaisrahoituksesta

90,00 %

Tarkemmat tiedot rahoituksesta

Hankkeen rahoitus on suunniteltu 14 kuukauden kustannuksiin.

Liitteet

Liitteen nimi	Kuvaus	Lähde
---------------	--------	-------

Asioija**Asioijan etunimi**

Jennika

Asioijan sukunimi

Salonen

Asioijan valtuutustieto

Kirjasto-, liikunta- ja nuorisoasioiden valtionavustusten hakuasiointi